
НЕВЬЯНСКАЯ  РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

  14 июня 2020 г.                                 № 19/111  
 г. Невьянск

Об утверждении  распределения бюллетеней для общероссийского голосования  по
вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 

 
В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1806-7 " О вопросах, связанных с изготовлением и

доставкой бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации", принимая во внимание постановление  Избирательной

комиссии  Свердловской  области  от  27.05.2020  года  №  15/94  «О  вопросах,  связанных  с

изготовлением  и  передачей   бюллетеней  для  общероссийского  голосования  по  вопросу

одобрения  изменений  в  Конституцию  Российской  Федерации",  Невьянская  районная

территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а: 

1. Утвердить распределение бюллетеней для общероссийского  голосования по вопросу

одобрения  изменений в  Конституцию Российской Федерации по участковым избирательным

комиссиями  и  в  резерв  Невьянской  районной  территориальной  избирательной  комиссии  в

общем количестве 32994 экземпляра. (прилагается).

      2.  Передачу  и  ее  оформление  произвести  в  соответствии  с  Порядком

изготовления и доставки бюллетеней 24 июня 2020 года в период с 10.00 до 15-

00  часов;



      3.  Доставку   бюллетеней   осуществлять  из  Невьянской  районной

территориальной  избирательной  комиссии  в  участковые  избирательные

комиссии  самостоятельно.

        4.  Председателям участковых избирательных комиссий обеспечить

сохранность  избирательных  бюллетеней  и  их  выдачу  избирателям  в

соответствии с установленными требованиями.  

  5. Направить настоящее участковым избирательным комиссиям и разместить на

официальном сайте Невьянской районной территориальной избирательной комиссии .

   6. Контроль выполнения настоящего решения возложить на секретаря комиссии

И. Ю. Мануйлову. 

Председатель
Невьянской  районной территориальной

избирательной комиссии 
С. Ф. Жигалина

Секретарь
Невьянской районной территориальной

избирательной комиссии 
И. Ю. Мануйлова



Приложение 
к решению  Невьянской  районной 
территориальной избирательной комиссии
от 14 июня 2020 года № 19/111

Распределение бюллетеней для общероссийского голосования 
по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 

№ п/п № УИК
Количество избирателей на

01.01.2020 г.
Количество избирательных

бюллетеней
1 2 3 5

1 511 1831 1500

2 512 2145 2000

3 513 1954 1600

4 514 2129 2000

5 515 1529 1500

6 516 1554 1500

7 517 1377 1200

8 518 1154 1000

9 519 1121 1000

10 520 1004 1000

11 521 1162 1000

12 522 881 800

13 523 1122 1000

14 525 282 250

15 527 2104 2000

16 528 2136 2000

17 529 1919 1900

18 530 673 600

19 531 260 250

20 532 430 400

21 533 2054 2000

22 534 365 300

23 535 133 130

24 536 461 400

25 537 98 90

26 538 241 200

27 540 612 500

28 541 331 300

29 542 107 100

30 543 686 600

31 544 149 140

32 545 225 200

33 546 409 400

34 547 140 140

Резерв ТИК 2994


